第6号様式(第9条関係)
[bookmark: _GoBack]道路占用廃止届書
	年　　月　　日
　葉山町長　　　　　殿
住　所
届出者
氏　名
（電話　　　　　　　　）
　次のとおり道路の占用を廃止し原状に回復したので届け出ます。

	既に受けた許可
年月日及び番号
	　　　　年　　　月　　　日　　　葉山町指令第　　　号

	占用目的

	占用場所
	　葉　山　町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　先

	占用期間
	年　　　月　　　日から
年　　　月　　　日まで　　　　　　年間

	占用面積
	長さ（ｍ）
	幅　（ｍ）
	面　　積（㎡）
	合計面積（㎡）

	原状回復方法

	廃止年月日
	年　　　月　　　日

	廃止理由

	　次のとおり報告します。
	起案　　 ・　　 ・

	部長
	課長
	課長代理
	係長
	係員

	決裁　　 ・　　 ・

	処理　　 ・　　 ・

	　□　復旧良好
　□　復旧不良　　　　年　　月　　日までに手直しを指示
　□
年　　月　　日　検査

	所属
職氏名

	所属
職氏名